
 

 

Ai docenti 
Agli alunni e alle famiglie per il loro tramite 
Al personale ATA  
Al Sito Web 
 

e p.c.   Al DSGA 
 
 
OGGETTO: Decreto elezioni OO.CC. e Giovani in Consiglio. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Viste le OO.MM. n. 215 del 15 Luglio 1991, n. 267 del 4 Agosto 1995, n. 293 del 24 Giugno 
1996 e n. 277 del 17 Giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica 

 Viste le note del M.I.M. prot. 3953 del 20/09/2023 e dell’U.S.R. Puglia prot. 35381 del 
25/09/2023 relative alle elezioni dei rappresentanti degli studenti nelle Consulte Provinciali 

 Viste le note del M.I.M. prot. 29795 dell’11/09/2023 e dell’U.S.R. Puglia prot. 33554 del 
12/09/2023 relative alle elezioni degli oo.cc. a livello di Istituzione Scolastica 

 Vista la nota MIURAOODRPU prot. 33555 dell’11/09/2023 relativa alle elezioni dei 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio Regionale della Puglia 

 
DECRETA 

 
che sono indette le votazioni per il rinnovo delle: 

 componenti Genitori e Studenti nei Consigli di Classe, 

 componente Studenti della Consulta Provinciale,  

 componente Studenti nel Consiglio d’Istituto, 

 componente Studenti nel Consiglio Regionale della Puglia. 
 
Le operazioni di voto si svolgeranno secondo la seguente tempistica:    

 Venerdì 27 Ottobre 2023: elezioni componenti Genitori nei Consigli di Classe; 

 Sabato 28 Ottobre 2023: elezioni componente Studenti nel Consiglio d’Istituto, nei Consigli 
di Classe, nella Consulta Provinciale e al Consiglio Regionale per la Puglia. 

 
Le modalità operative con cui saranno effettuate le votazioni saranno comunicate 
successivamente. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ida La Salandra 

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0007147/U del 26/09/2023 12:58I.7 - Elezioni e nomine


		2023-09-26T12:53:21+0200
	la salandra ida




